[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

          XXXII сессия                                                                                    IV созыв

Р Е Ш Е Н И Е

 «29» апреля 2021 года                                                                                № 310
О признании утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Суоярвский район» от 10.12.2019 года № 145
             На основании статей 9, 142.1, 142.4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, подпунктом 20 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Карелия от 01.11.2005 г. № 915-ЗРК «О межбюджетных отношениях в Республике Карелия», статьи 53 Устава муниципального образования «Суоярвский район» Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Суоярвский район» от 10.12.2019 года № 145 «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов муниципального образования «Суоярвский район» от 28.09.2017 № 445 «О порядке и условиях предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования «Суоярвский район» бюджетам городского и сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Суоярвский район».
2. Действие данного решения распространяется с момента подписания.
Председатель Совета депутатов МО «Суоярвский район,

Глава МО «Суоярвский район»                                                                Васенина Н.В.
1